
S t r a n i c a  4 0 9               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

 
 

   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXII. 31. prosinca 2014. godine BROJ 12    
 
 

Na temelju članka 26. stavak 1. toč. 3. Statuta Grada Biograda na Moru ( „Službeni 
glasnik grada Biograda na Moru“, broj 8/13. – proč. tekst ) Gradsko vijeće grada Biograda na 
Moru na svojoj 18. sjednici održanoj 30. prosinca 2014. godine donosi 
 
 
     Z A K LJ U Č A K 

o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj reviziji  
 
 

1. Prima se na znanje Izvješće Državnog ureda za reviziju , Područni ured Zadar, o 
obavljenoj financijskoj reviziji Grada Biograda na Moru za 2013. godinu  KLASA: 041-
02/14-01/02, URBROJ: 613-01-01-14-12 od 14. studenoga 2014. godine. 
 

2.  Daje se uputa gradonačelniku Grada Biograda na Moru da postupi u skladu s 
nalazom revizije. 
 

3. Cit. Izvješće iz točke 1. Zaključka čini sastavnicu ovog zaključka. 
 

4.    Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Biograda na Moru“. 
 
 
KLASA: 041-02/14-01/02 
URBROJ:2198/16-01-14-20 
Biograd na Moru, 30. prosinca 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 25. stavak 6. i članka 26. stavak 1. točka 25. Statuta Grada 

Biograda na Moru („Službeni glasnik grada Biograda na Moru“ broj 5/09., 3/13. i 8/13.), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 18. sjednici održanoj dana 30. prosinca 
2014. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o naknadi troškova za rad članova Gradskog vijeća, 

Gradonačelnika, zamjenika gradonačelnika i ostalih tijela 
 



S t r a n i c a  4 1 0               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Članak 1.  
U Odluci o naknadi troškova za rad članova Gradskog vijeća, Gradonačelnika, 

zamjenika gradonačelnika i ostalih tijela („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“ br. 
9/09. i 6/13.) u članku 2. stavak 1. mijenja se i glasi:  

 
„Član predstavničkog tijela, te članovi ostalih tijela, za nazočnost na sjednicama imaju 

pravo na novčanu naknadu u visini od 150,00 kn po jednoj sjednici.“ 
 

Članak 2. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 
 
„Predsjednik Gradskog vijeća ima pravo na naknadu u paušalnom mjesečnom iznosu 

od 1.500,00 kn.“ 
 

Članak 3. 
 Članak 4. mijenja se i glasi: 
 
 „Potpredsjednici Gradskog vijeća imaju pravo na naknadu u paušalnom mjesečnom 
iznosu od 500,00 kn.“ 
 

Članak 4. 
 Članak 8. mijenja se i glasi: 
 
 „Predsjednici vijeća mjesnih odbora Grada Biograda na Moru imaju pravo na 
naknadu u paušalnom godišnjem iznosu od 2.000,00 kn neto. 
 Potpredsjednici vijeća mjesnih odbora Grada Biograda na Moru imaju pravo na 
naknadu u paušalnom godišnjem iznosu od 1.000,00 kn neto.“ 
 

Članak 5. 
Članak 9. mijenja se i glasi:   

 
„Članovi vijeća mjesnih odbora Grada Biograda na Moru imaju pravo na naknadu u 

paušalnom godišnjem iznosu od 700,00 kn neto.“ 
 

Članak 6. 
Članak 11a. mijenja se i glasi: 

 
„Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupcima javne nabave, a koji nisu zaposlenici 

gradske uprave grada Biograda na Moru, imaju pravo na novčanu naknadu u visini od 
150,00 kuna neto po pojedinom postupku.“ 
 

Članak 7. 
Ova Odluka o izmjenama  Odluke o naknadi troškova za rad članova Gradskog 

vijeća, Gradonačelnika, zamjenika gradonačelnika i ostalih tijela stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru.“ 
 
 
KLASA: 402-08/09-01/56 
URBROJ: 2198/16-02-14-13 
Biograd na Moru, dana 30. prosinca 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRAD NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća 



S t r a n i c a  4 1 1               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Melanija Ražov Radas, dr. med. 
 

*** 
 

Na temelju članka  8. i članka 26. stavka 1. točke 3. Statuta Grada Biograda na Moru 
(„Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), 
članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru“, broj 5/06. i 8/09.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na 
svojoj 18. sjednici, održanoj 30. prosinca 2014. godine, donosi   
 
 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrade Grada Biograda na Moru za životno djelo mr. sc. Ivi Eškinji 

  
 

I. 
 Nagrada Grada Biograda na Moru za životno djelo dodjeljuje se 

 
mr. sc. Ivi Eškinji, 

 
doajenu hrvatskog turizma za osobit, izniman i svekoliki doprinos u razvoju turizma na 
biogradskom području, te promicanju ugleda Grada na državnoj i međunarodnoj razini.   

  
II. 

 Nagrada se iz točke I. ove Odluke, koja se sastoji od Povelje i novčane nagrade, 
uručiti će se gospodinu Ivi Eškinji na svečanoj sjednici Gradskog vijeća u povodu Dana 
Grada Biograda na Moru – 15. siječnja. 
 

III. 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 
 
KLASA:061-01/14-01/04 
UR.BROJ: 2198/16-02-14-5 
Biograd na Moru, 30. prosinca 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 37. Zakona o dadiljama („Narodne novine“, broj 37/13.) i članka 26. 

stavka 1. točka 3. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na 
Moru“, broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, 
na svojoj 18. sjednici, održanoj 30. prosinca 2014. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju korištenja usluga djelatnosti dadilja za djecu 

s područja Grada Biograda na Moru 
 
 
 



S t r a n i c a  4 1 2               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom utvrđuje se sufinanciranje korištenja usluga djelatnosti dadilja za 
djecu od navršenih šest mjeseci života do 1,5 godine, čija oba roditelja imaju prebivalište na 
području grada Biograda na Moru u visini 700,00 kuna mjesečno po djetetu. 
 Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka djeci iz jednoroditeljskih obitelji osigurava 
se sufinanciranje troškova iz stavka 1. ovoga članka ukoliko roditelj s kojim dijete živi u 
zajedničkom kućanstvu ima prebivalište na području grada Biograda na Moru. 
 

Članak 2. 
 U svrhu ostvarivanja prava iz članka 1. stavka 1. ove Odluke fizička osoba koja 
djelatnost dadilje obavlja kao obrtnik dužna je Gradu Biogradu na Moru dostaviti: 

- rješenje nadležnog tijela o ispunjavanju uvjeta za obavljanje djelatnosti dadilje, 
- pisane ugovore sklopljene s roditeljima djece kojoj se pružaju usluge i  
- dokaze o prebivalištu roditelja.   

 
Članak 3. 

 Sufinanciranje utvrđeno u članku 1. ove Odluke provoditi će se na način da Grad 
Biograd na Moru isplaćuje sredstva obrtnicima koji obavljaju djelatnost dadilje sukladno 
članku 6. stavku 2. Zakona o dadiljama („Narodne novine“, broj 37/13.) prema mjesečnim 
fakturama, a na temelju Ugovora koji će Grad Biograd na Moru zaključiti da svakim 
obrtnikom koji ispunjava uvjete za obavljanje djelatnosti i poslova dadilje sukladno Zakonu o 
dadiljama, a koji pruža uslugu čuvanja, brige i skrbi o djeci s područja grada Biograda na 
Moru. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Biograda na Moru za sklapanje ugovora sa svakim 
pojedinim obrtnikom iz stavka 1. ovoga članka, a kojim će se regulirati međusobna prava i 
obveze. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Biograda na Moru“. 
 
 
KLASA:601-01/14-01/06 
UR.BROJ:2198/16-02-14-6 
Biograd na Moru, 30. prosinca 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13), 

te članka 26. stavak 1. točka 15. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru", broj 5/2009, 3/2013, 8/2013 – proč. tekst), Gradsko vijeće Grada 
Biograda na Moru na svojoj 18. sjednici održanoj 30. prosinca 2014. godine donijelo je: 

 
 

O D L U K U 
o izradi 3. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Biograda na Moru 

 
 
UVODNO 
 



S t r a n i c a  4 1 3               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

 
I 

Postupak 3. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Biograda na Moru, u 
daljnjem tekstu: PPUG, pokreće se na inicijativu i prijedlog gradonačelnika Grada Biograda 
na Moru.  
 
 
PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE IZMJENA I DOPUNA PPUG-a 

 
II 

Pravna osnova za izradu izmjena i dopuna PPUG-a:  
1. Zakon o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13), 
2. Pravilnik o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim 

pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ broj 
106/98, 39/04, 45/04, 163/04, 9/11) 

 
 
RAZLOZI ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA PPUG-a  

 
III 

Razlozi za izmjene i dopune PPUG-a:  
1. Usklađenje sa Zakonom o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13), 
2. Usklađenje sa Zakonom o gradnji ("Narodne novine" br. 153/13), 
3. Usklađenje sa Prostornim planom Zadarske županije ("Službeni glasnik Zadarske 

županije", broj 2/01, 6/04, 2/05, 17/06, 3/10, 15/14), 
4. Revizija trasa komunalne infrastrukture, 
5. Revizija obuhvata urbanističkih i detaljnih planova uređenja, 
6. Revidiranje izgrađenog, neizgrađenog, neuređenog dijela građevinskog područja 

unutar obuhvata PPUG-a, te u skladu s tim proširenje građevinskog područja (Grad 
Biograd na Moru unutar zaštićenog obalnog pojasa ima 243,5 ha građevinskog 
područja naselja od toga 81% izgrađeno a 19 % neizgrađeno što znači da je moguće 
širenje građevinskog područja naselja  za najviše 39,41 ha), 

7. Revidiranje uvjeta gradnje građevina društvene i turističke namjene unutar GP 
naselja, 

8. Korekcija obuhvata luka i lučica, 
9. Proširenje lučkog područja luke otvorene za javni promet (lučki bazen luke „Biograd“), 
10. Revidiranje uređenja obalnog pojasa, 
11. Redefiniranje Odredbi za provođenje PPUG-a u smislu njihovog preciznijeg 

definiranja, 
12. Određivanje zaštitnog zelenog koridora uz državne ceste, 
13. Proširenje obuhvata plaže do granice sa k. o. Filip Jakov, 
14. Planiranje zelenih površina uz prometnicu Biograd-Pakoštane, 
15. Planiranje zone za kamp odmorište uz D8. 

 
 
OBUHVAT PPUG-a 
 

IV 
Obuhvat Prostornog plana uređenja Grada Biograda na Moru je prostorna i 

administrativno utvrđena cjelina područja Grada Biograda na Moru. 
 

 
OCJENA STANJA U OBUHVATU PPUG-a 

 



S t r a n i c a  4 1 4               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

 
V 

Ocjena stanja u prostoru se temelji na Izvješću o stanju u prostoru Grada Biograda 
na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 1/2006 i 4/2007) koje obuhvaća: 

1. Ocjenu stanja u prostoru i koncept razvoja na temelju prostornog uređenja,  
2. Analizu provođenja dokumenata prostornog uređenja i ocjenu provedenih mjera, 
3. Uvjete korištenja i zaštite prostora.  

 
 
CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA IZRADE IZMJENA I DOPUNA UPU-a 

 
VI 

Glavni cilj izrade izmjena i dopuna PPUG-a je usklađenje s Prostornim planom 
Zadarske županije ("Službeni glasnik Zadarske županije", broj 2/01, 6/04, 2/05, 17/06, 3/10, 
15/14) te odredbama Zakonom o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13) i 
Zakona o gradnji ("Narodne novine" br. 153/13). Svrha i opći cilj te programska polazišta 
izmjena i dopuna PPUG-a je osiguranje razvoja Grada na načelima održivog razvoja. Ovaj 
cilj će se ostvarivati na način da se propiše, omogući i potiče: 

1. Prostorni razvoj zasnovan na demografskom razvitku, koji se temelji na prirodnom 
priraštaju stanovništva, doseljavanju i povratku stanovnika, te uspostava ravnoteže 
između takovog demografskog razvitka i prostornog razvoja Grada, 

2. Zaštita vrijednih područja, posebno obalnog pojasa sa otočićima, ugroženih dijelova 
prirode, arheoloških i spomeničkih zona i lokaliteta, te vrijednih krajolika, 

3. Gospodarski razvoj zasnovan na turizmu, poljoprivredi, te industriji sa čistim 
tehnologijama, proizvodnim pogonima manjeg kapaciteta (mala i srednja poduzeća) i 
značajnom udjelu servisnih djelatnosti, 

4. Osiguranje prostora i lokacija za infrastrukturne i ostale objekte i sadržaje državnog i 
županijskog značaja u skladu sa njihovim realnim potrebama,  

5. Ustanovljenje planskih kriterija i mjera koje će potaknuti povezivanje obalnog 
područja Grada sa zaleđem i osiguranje jednakomjernog razvoja cijelog prostora 
Grada. Pritom nastojati na čuvanju specifičnih značajki i identiteta pojedinih naselja.  

 
 
POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, STUDIJA I DRUGIH DOKUMENATA 
PROPISANIH POSEBNIM ZAKONIMA KOJIMA, ODNOSNO U SKLADU S KOJIMA SE 
UTVRĐUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA PPUG-a 

 
VII 

Za izradu izmjena i dopuna UPU-a koristit će se postojeće podloge i to:  
1. Prostorni plan uređenja Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda 

na Moru", broj 9/2005, 3/2009, 7/2011) u digitalnom obliku .dwg formata, 
2. Prostorni plano Zadarske županije ("Službeni glasnik Zadarske županije", broj 2/01, 

6/04, 2/05, 17/06, 3/10, 15/14) 
3. Orto-foto snimke područja obuhvata PPUG-a, 
4. Digitalizirane katastarske karte područja obuhvata PPUG-a. 

 
 
NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 
 

VIII 
Za izradu izmjena i dopuna PPUG-a ne određuje se poseban način pribavljanja 

stručnih rješenja.  
 
 



S t r a n i c a  4 1 5               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU 
ZAHTJEVE ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA PPUG-a TE DRUGIH SUDIONIKA 
KORISNIKA PROSTORA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI IZMJENA I DOPUNA 
PPUG-a 
 

IX 
Popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koja daju zahtjeve za izradu 

izmjena i dopuna PPUG-a te drugih sudionika korisnika prostora koji trebaju sudjelovati u 
izradi izmjena i dopuna PPUG-a:  

1. Zadarska Županija; Županijski zavod za prostorno uređenje; Braće Vranjana 11; 
23000 Zadar, 

2. Zadarska Županija; Upravni odjel za provedbu dokumenata prostornog uređenja; Dr. 
Franje Tuđmana 82 A; 23210 Biograd na Moru, 

3. Hrvatske Ceste; Odjel projektiranja i razvoja; Vončinina 3; 10000 Zagreb, 
4. Hrvatske Ceste; Ispostava Zadar; Stube Narodnog lista bb; 23000 Zadar, 
5. Županijska uprava za ceste Zadarske županije; Zrinsko Frankopanska 10/2; 23000 

Zadar, 
6. Hrvatske Vode; VGO za vodno područje dalmatinskih slivova Vukovarska 35; Split 
7. Hrvatske Vode; VGI Zrmanja-Zadarsko primorje; R. Katalinića Jeretova 5; 23000 

Zadar, 
8. HEP d.o.o., DP Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8; 23000 Zadar, 
9. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti; Ulica Roberta Frangeša 

Mihanovića 9; 10110 Zagreb, 
10. Ministarstvo zaštite okoliša i prirode; Uprava za zaštitu prirode; Savska cesta 41/20, 

10000 Zagreb, 
11. Ministarstvo kulture; Konzervatorski odjel u Zadru; Ilije Smiljanića 3; 23000 Zadar, 
12. Ministarstvo unutarnjih poslova; PU Zadarska; Zore Dalmatinske 1; 23000 Zadar, 
13. Ministarstvo obrane; Trg kralja Petra Krešimira 1; 10000 Zagreb, 
14. Komunalac d.o.o.; Kralja Petra Svačića bb; 23210 Biograd na Moru,  
15. Hrvatske šume d.o.o.; Uprava šuma podružnica Split; Kralja Zvonimira 35; 21000 

Split, 
16. Odašiljači i veze d.o.o.; Ulica grada Vukovara 269d; 10000 Zagreb, 
17. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, područni ured Zadar, Andrije Hebranga 11; 

23000 Zadar, 
18. Lučka kapetanija Zadar; Liburnska obala 8; 23000 Zadar, 
19. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o.; Kupska 4; 10000 Zagreb. 

 
Pozivaju se tijela i određene posebnim propisima iz prethodnog stavka da u roku od 

15 dana od dana dostave ove Odluke dostave zahtjeve (podatke, planske smjernice i 
propisane dokumente) za izradu izmjena i dopuna PPUG-a. 

Ukoliko navedena tijela i pravne osobe ne dostave svoje zahtjeve u navedenom roku, 
smatrat će se da ih nemaju. 
 

 
PLANIRANI ROK ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA PPUG-a ODNOSNO NJEGOVIH 
POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA 
PPUG-a TIJELA I OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA, AKO JE TAJ ROK, 
OVISNO O SLOŽENOSTI POJEDINOG PODRUČJA, DUŽI OD TRIDESET DANA 
 

X 
Rok za izradu izmjena i dopuna PPUG-a iznosi 145 kalendarskih dana. Rokovi za 

izradu pojedinih faza PPUG-a:  
− Dostava zahtjeva tijela i osoba određenih posebnim propisima – 15 dana, 



S t r a n i c a  4 1 6               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

− Izrada Prijedloga UPU-a za javnu raspravu – u roku od najviše 15 dana od 
prihvaćanja nacrta PPUG-a, 

− Provođenje javne rasprave o UPU – najviše 15 dana, 
− Obrada primjedbi s javne rasprave i izrada Izvješća o javnoj raspravi – najviše 15 

dana, 
− Izrada Konačnog prijedloga UPU-a - u roku od 10 dana po izradi Izvješća o javnoj 

raspravi, 
− Ishođenje suglasnosti Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja – najviše 60 

dana, 
− Izrada prihvaćenog i donesenog UPU-a – u roku 15 dana nakon dobivanja 

suglasnosti nadležnih tijela.  
 
 

IZVORI FINANCIRANJA IZMJENA I DOPUNA PPUG-a 
 

XI 
Izrada izmjena i dopuna PPUG-a financirat će se iz Proračuna Grada Biograda na 

Moru za 2015. godinu.  
 
 

ZAVRŠNE ODREDBE 
 

XII 
Sukladno čl. 87. Zakona o prostornom uređenju, stupanjem na snagu ove Odluke, 

prestaje važiti Odluka o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Biograda 
na Moru, KLASA: 350-02/11-01/19, URBROJ: 2198/16-02-11-3, od 16. rujna 2011. godine 
("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru" broj 8/2011). 

 
XIII 

Ova odluka stupa na snagu u roku od 8 dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 350-02/14-02/01 
URBROJ: 2198/16-02-14-3 
Biograd na Moru, 30. prosinca 2014. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 

 
Predsjednica Gradskog vijeća 

Melanija Ražov Radas, dr. med. 
 

*** 
 

Na temelju članka 7. Uredbe o postupku davanja koncesije na pomorskom dobru ( 
„Narodne novine“, broj 23/04., 101/04., 39/06., 63/08., 125/10., 102/11. i 83/12. ) i čl. 26. st. 
1. toč. 10.  Statuta Grada Biograda na Moru ( „Službeni glasnik grada Biograda na Moru“, 
broj 8/13. – proč. tekst ) Gradsko vijeće grada Biograda na Moru na svojoj 18. sjednici 
održanoj 30. prosinca 2014. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Stručnog povjerenstva za praćenje izvršavanja  

odluka i ugovora o koncesiji na pomorskom dobru  



S t r a n i c a  4 1 7               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

I. 
U Stručno povjerenstvo za praćenje izvršavanja odluka i ugovora o koncesiji na 

pomorskom dobru na području grada Biograda na Moru imenuju se: 
 

1. Damir Santini, kao predstavnik nadležne lučke kapetanije – za predsjednika 
2. Hajdi Vulić d. i g. , kao predstavnik U.O. za provedbu dokumenata prostornog  

uređenja i gradnje – za člana, 
3.   Nenad Macuka, kao predstavnik nadležne Porezne uprave – za člana 

 
II. 

Zadaća Povjerenstva iz članka I. ove Odluke jest praćenje urednog izvršavanja 
Odluke o davanju koncesije na pomorskom dobru ( dio č.k.br. 1189/30 k.o. Biograd ) u svrhu 
gospodarskog korištenja parkirališta i dizalice za brodove KLASA: UP/I-363-02/14-01/01, 
URBROJ: 2198/16-02-14-1 od 29. rujna 2014. godine te na temelju te odluke zaključenog 
ugovora o koncesiji sa Bošanom d.o.o. Biograd na Moru kao najpovoljnijim ponuditeljem za 
davanje opisane koncesije. 
 

III. 
Povjerenstvo je obvezno o izvršavanju svojih obveza podnositi izvješće davatelju 

koncesije jedanput godišnje, te predlagati mjere. 
 

IV. 
Povjerenstvo je dužno pisanim putem, bez odlaganja, izvjestiti davatelja koncesije o 

uočenim radnjama iz članka 30. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ( „Narodne 
novine“, broj 158/03., 100/04., 123/11., 141/06. i 38/09. ). 
 
 
KLASA: 013-03/14-01/16 
URBROJ: 2198/16-01-14-10 
Biograd na Moru, 30. prosinca 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća 
Melanija Ražov Radas, dr.med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni 

glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Biograda na Moru, na svojoj 18. sjednici, održanoj 30. prosinca 2014. godine, donijelo 
je 
 
 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog odbora T.D. 

 u vlasništvu Grada Biograda na Moru Bošana d.o.o. Biograd na Moru 
 
 

I. 
 Za člana Nadzornog odbora Trgovačkog društva u vlasništvu Grada Biograda na 
Moru BOŠANA d.o.o. Biograd na Moru imenuje se Marin Eškinja (OIB: 79370758124) iz 
Biograda na Moru, Kneza Hrvoja Hrvatinića 2, rođ. 03. kolovoza 1973. godine, O.I. br. 
105773712 izdana od PP Biograd na Moru.  
 



S t r a n i c a  4 1 8               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Biograda na Moru“. 
 
 
KLASA:013-03/14-01/19 
UR.BROJ:2198/16-02-14-5 
Biograd na Moru, 30. prosinca 2014. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 

 
Predsjednica Gradskog vijeća 

Melanija Ražov Radas, dr. med. 
 

*** 
 

Na temelju članka 26. stavka 1. točke 25. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni 
glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Biograda na Moru, na svojoj 18. sjednici, održanoj 30. prosinca 2014. godine, donijelo 
je  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o zaduženju Odbora za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru u vezi s izradom pročišćenog teksta 
Odluke o Urbanističkom planu uređenja cjelovite zone proizvodne – pretežno 

Industrijske namjene (I1) 
 

 
1. Zadužuje se Odbor za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Gradskog vijeća 

Grada Biograda na Moru da izradi pročišćeni tekst Odluke o Urbanističkom planu uređenja 
cjelovite zone proizvodne – pretežno Industrijske namjene (I1) („Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru“, broj 2/08., 9/12., 12/13. i 10/14.), koji obuhvaća: 

- Odluku o Urbanističkom planu uređenja cjelovite zone proizvodne – pretežno 
Industrijske namjene (I1) („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 2/08.),  

- Odluku o donošenju 1. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja cjelovite 
zone proizvodne – pretežno Industrijske namjene (I1) („Službeni glasnik Grada Biograda na 
Moru“, broj 9/12.),  

- Odluku o donošenju 2. Izmjena i dopuna Urbanističkom planu uređenja cjelovite 
zone proizvodne – pretežno Industrijske namjene (I1) („Službeni glasnik Grada Biograda na 
Moru“, broj 12/13.) i  

- Odluku o donošenju 3. Izmjena i dopuna Urbanističkom planu uređenja cjelovite 
zone proizvodne – pretežno Industrijske namjene (I1) („Službeni glasnik Grada Biograda na 
Moru“, broj 10/14.). 
 

2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru".  
 
 
KLASA:350-02/14-03/04 
UR.BROJ:2198/16-02-14-3 
Biograd na Moru, 30. prosinca 2014. godine 
 

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 
 



S t r a n i c a  4 1 9               «SLUŽBENI GLASNIK» 12/2014                           

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 

 
 

Rbr. Naziv akta S A D R Ž A J Stranica 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

108. ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj reviziji  409 

109. ODLUKA 

o izmjenama Odluke o naknadi troškova za rad 
članova Gradskog vijeća, Gradonačelnika, 
zamjenika gradonačelnika i ostalih tijela 
 

409 

110. ODLUKA 
o dodjeli Nagrade Grada Biograda na Moru za 
životno djelo mr. sc. Ivi Eškinji 

411 

111. ODLUKA 
o sufinanciranju korištenja usluga djelatnosti dadilja 
za djecu s područja Grada Biograda na Moru 

411 

112. ODLUKA 
o izradi 3. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Biograda na Moru 

412 

113. ODLUKA 
o imenovanju Stručnog povjerenstva za praćenje 
izvršavanja odluka i ugovora o koncesiji na 
pomorskom dobru  

416 

114. ODLUKA 
o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog odbora 
T.D. u vlasništvu Grada Biograda na Moru Bošana 
d.o.o. Biograd na Moru 

417 

115. ZAKLJUČAK 

o zaduženju Odbora za Statut, Poslovnik i 
normativnu djelatnost Gradskog vijeća Grada 
Biograda na Moru u vezi s izradom pročišćenog 
teksta Odluke o Urbanističkom planu uređenja 
cjelovite zone proizvodne – pretežno Industrijske 
namjene (I1) 
 

418 

S A D R Ž A J 419 

" Službeni glasnik Grada Biograda na Moru"-  Službeno glasilo Grada Biograda na Moru 
Izdavač: Grad Biograd na Moru  

Službeni glasnik Grada Biograda na Moru uredio je: Davor Ivanović, dipl. ing. građ. 
                                            Izradio: Davor Ivanović, dipl. ing. građ. 

 
Biograd na Moru, Trg kralja Tomislava 5, 23210 

Telefon: 023/383-150; 023/383-003; Fax: 023/383-377; E-pošta:info@biogradnamoru.hr 

 


